
  
 

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА 
шестого  созыва 

 
РЕШЕНИЕ 

 
15.10.2014  г.  №  87  
 

О награждении Почетным дипломом Законодательного Собрания 
Свердловской области Муниципального учреждения дополнительного 

образования детей «Детская школа искусств» 
 
 

Рассмотрев Представление к награждению Почетным дипломом 
Законодательного Собрания Свердловской области Муниципального 
учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств» в 
соответствии с Постановлением Областной Думы и Палаты Представителей 
Законодательного Собрания Свердловской области от 20.10.2005 N 52-СПП 
«Об учреждении Почетного диплома Законодательного Собрания 
Свердловской области, в целях поощрения Муниципального учреждения 
дополнительного образования детей «Детская школа искусств» за большой 
вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения в Свердловской 
области, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, Дума 
Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА: 
 

1. Ходатайствовать о награждении Почетным дипломом 
Законодательного Собрания Свердловской области Муниципального 
учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств». 

 
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 
 
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию по законности и местному самоуправлению Думы 
Качканарского городского округа. 

 
 
 
 

Председатель Думы городского округа                 Г.В. Русских                              


